4.28
R07 10,3
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Preis Index Blitzschnelles Öffnen und
Schließen von Deckeln durch Reißverschlussband
Kleine Teilung für leisen, ruhigen Lauf
Für hohe Beschleunigungen
Geringes Gewicht und stabil

2
+ K
S = Verfahrweg
R = Biegeradius
H = Nominale Einbauhöhe
H
F
= Erforderliche Einbauhöhe
D = Überstand E-Kette®
Radius in Endstellung
K = π • R + "Sicherheit"
Seite 4.5
4.30
R07
Bi [mm] Ba [mm] R [mm]
R07.10. .0 10 16,5 ≈ 0,14
R07.16. .0 16 22,5 ≈ 0,16
R07.20. .0 20 27,0 ≈ 0,17
R07.30. .0 30 37,0 ≈ 0,20
R07.40. .0 40 47,0 ≈ 0,23
R07.50. .0 50 57,0 ≈ 0,26048038
048038
048038
048038
048038